
 

 

Município de Ubiratã 
Secretaria da Administração 

Divisão de Licitação e Contratos 
 

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt 
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852, Ubiratã-PR. 

AVISO DE RETOMADA E RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4875/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2020 
 
O Município de Ubiratã torna público que se encontra retomado e retificado o 
processo licitatório na modalidade Pregão, do tipo Menor Preço, visando a 
Aquisição de escavadeira hidráulica nova, de no mínimo 22 toneladas e demais 
características técnicas constantes do modelo 07 (PAM 2020 – SEDU).  
 
Motivo: Alteração no anexo 07 do edital.  
 
Data e horário do recebimento das propostas e dos documentos de habilitação: até 
às 08h30mim do dia 25 de junho de 2020, horário de Brasília, Distrito Federal. 
 
Data e horário da abertura da sessão pública: a partir das 08h30min do dia 25 de 
junho de 2020, horário de Brasília, Distrito Federal. 
 
O recebimento das propostas, dos documentos de habilitação, abertura e disputa de 
preços, será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
www.comprasgovernamentais.gov.br. 
 
O edital e seus anexos poderão ser obtidos nos sites www.ubirata.pr.gov.br e 
www.comprasgovernamentais.gov.br a partir de 10 de junho de 2020. 
 

Ubiratã, Paraná, 10 de junho de 2020. 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.ubirata.pr.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

